
Vanaf 1961:

Mr. H.J.F. Heyman

Drs. M. van der Velden

Drs. H. Bontenbal
J. Vermaas
Ph. Verhagen
Prof. mr. H. Schadee
H.A. van Bockel
Prof. mr. H.W. Heyman
Mr. W. Vermaas
Mr. J.C. van Munster van Heuven
Drs. M. van der Velden
Drs. C.O.A. baron Schimmel-
penninck van der Oije
L.L. Duin

1961-1993 Voorzitter en
Administrateur
1993-heden Voorzitter en
Administrateur
1961-1993 lid
1961-1983 lid
1961-1983 lid
1961-1967 lid
1968-1985 lid
1983- heden lid
1983-1990 lid
1985- heden lid
1991-1993 lid

1993- heden lid
1996- heden lid

Bijzondere dank is de stichting verschuldigd aan mevr. N. Saar-
loos-Visser die sedert vele jaren het bestuur administratief terzijde
staat.
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